มาตรฐาน ท๑-๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ สายนายลำเงิน  -  ภูหัวดิน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดเพชรสิรารมย์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภักดี สุขรี) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่